
Córdoba, 19 de Agosto de 2008 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y LICITACIONES

AÑO XCVI - TOMO DXXIII - Nº 156
CORDOBA, (R.A.)  MARTES 19 DE AGOSTO DE 2008

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Licitación Pública N° 02/08 (Ley 13064)

Instalación Aire Acondicionado Museo de Antropología - Centro”. Preadjudicatario:
Opelmec S.R.L. Pasaje Cacuy 2075 - B° Villa Argentina (5006) Córdoba.  Monto: $ 253.918.-

N° 19147 - $ 21.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
E.P.E.C.

Licitación Pública N° 3659

Apertura prorrogada para: 11/9/2008 - Hora: 09,00. Objeto: Plan nuevas redes construcción
de red preensamblada antifraude en Barrio Sabattini - Alta Gracia - Córdoba. Lugar:
Administración Central División Compras y Contrataciones (Of. Licitaciones) Bv. Mitre N°
343 - 1° Piso - Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 1.118.552.- Categoría de la Obra: Primera.
Especialidad: Electromecánica. Sub-Especialidad: Redes de B.T. y M.T. Plazo de ejecución:
210 días calendarios. Venta de pliego hasta: 10/9/2008. Valor del pliego: $ 1.120.- Reposición
de sellado: $ 65,00. Consultas y pliegos: Administración Central, Bv. Mitre N° 343 - 1° Piso
de 7,30 a 12,30 horas, Córdoba y Delegación del Gob. De la Pcia. De Córdoba - Av. Callao
N° 332 - Buenos Aires.

2 días - 19818 - 20/8/2008 - $ 62.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
E.P.E.C.

Licitación Pública N° 3636

Apertura prorrogada para: 09/09/2008 - Hora: 09,00. Objeto: Estudio, provisión y
construcción de E.T. La Tablada 132/13,2 kV - 2x40 MVA - interior y línea Subterránea de
transmisión E.T. Centro - E.T. Oeste (Primera Etapa: E.T. Centro - E.T. La Tablada). Lugar:
Administración Central División Compras y Contrataciones (Of. Licitaciones) Bv. Mitre N°
343 - 1° Piso - Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 24.678.694,88.- Categoría de la Obra:
Primera. Especialidad: Electromecánica 90% Arquitectura, edificios a nivel escalera: 10%
(Decreto 57/86). Plazo de ejecución: 360 días calendarios. Venta de pliego hasta: 08/9/
2008. Valor del pliego: $ 24.000.- Reposición de sellado: $ 65,00. Consultas y pliegos:
Administración Central, Bv. Mitre N° 343 - 1° Piso de 7,30 a 12,30 horas, Córdoba y
Delegación del Gob. De la Pcia. De Córdoba - Av. Callao N° 332 - Buenos Aires.

2 días - 19835 - 20/8/2008 - $ 70.-

 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

SECRETARIA DE CULTURA

Llamado a Concurso de Precios destinado a contratar   la adquisición de
Insumos para Iluminación, destinados a las salas de espectáculos  de Teatros y
Museos, dependientes de la Secretaría de Cultura del Gobierno de la Provincia
de Córdoba. Cuyo presupuesto asciende a la suma de pesos Veinticinco  Mil
($25.000,00).- Consultas y Aclaratorias:  Por consultas y aclaratorias, los
Oferentes deberán dirigirse a la Dirección de Administración - Secretaría de
Cultura - Gobierno de la Provincia de Córdoba, sita en Av. Hipólito Irigoyen N°
622 de la Ciudad de Córdoba, de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 a 14:00
horas, hasta  tres (3) días hábiles previos al fijado para la presentación de
ofertas. Presentación de Ofertas:  Secretaría de Cultura - Gobierno de la Provincia
de Córdoba, a través de la Mesa de Entradas del Sistema Único de Atención al
Ciudadano (SUAC), Av. Hipólito Irigoyen N° 622, ciudad de Córdoba, hasta el día
05/09/2008,  a las 10:00 horas. Apertura de Ofertas:  Se realizará el día   05/09/
2008, a las 10:00 horas, en la Dirección de Administración de la Secretaría de
Cultura, sita en Av. Hipólito Irigoyen N° 622 de esta ciudad de Córdoba.-
Expediente N° :  0385-018622/2008.-

2 días - 19863 - 20/8/2008 - s/c.-


